Spole¢na STK pti KKKS a PKKS
Zpravodaj Vychodoceské ligy dorostu
Cislo: 3 ro¢nik 2010-2011

Usti nad Orlici 14.11.2010 zpracoval: Glac Petr
VYSLEDKY 3. TURNAJU

V tretich turnajich se nam rozmohl nesvar nastoupeni neuplniych
druzstev. Ve dvou hracich nastoupila druzstva Rokytnice, Solnice a jiz
potreti Horice B. K turnaji se dokonce jedno druzstvo (Smirice),
nedostavilo viibec. Odtivodnili to nemoci dvou dorostencii. V jejich
pripadé budu pozadovat lékarské poturzeni o nemoci obou dorostencii
(do 20.11.2010). V piipadé druZstva Hovice B jiz dle SR piistupuji
k disciplinarnimu trestu a tim je pokuta 300,- K¢, kterou zaslete do
30.11.2010 na ¢.u. 10006-9600805524/0600; v.s. 1008220219.

Ve skupiné piekvapilo vitézstvim druzstvo Milovic, které dokazalo
vyuzit slabého viykonu hraci Ji¢ina na druhém misteé sestavy (kdy
nepomohlo ani stridant) a vypadku druzstva Vrchlabi. Nejlepsich
vykonit dosahli Janouch a Mazura, kteri vsak hrali v druzstvech
oslabenijch o jednoho hrace.

V Cerveném Kostelci domaci dosahli dobrého vijkonu, ale jejich
souper z Horic byl jesté lepsi a jako druhému druzstvu soutéze se jim
podatiilo dostat pres 1300. Zde vévodi vijkon domaciho Neumanna 468
a vykonti pires 400 bylo dohromady 6.

V Rychnové mohou mluvit o stésti hrac¢i Nachoda A, kteri zvitezili
jen diky velkému vijpadku hylvatského Rehdka (kdyby zahral jen to co
na tézkiych drahach v Rybniku, tak se hylvatsti mohli radovat
z vitézstvi). Zde nebyly vykony tak daleko pies 400 a radovat se z nich
mohli Trudi¢, Vencl a Stejskal.

Skupina A v Horicich

1. TJ Uragan Milovice 1158 5 bodu
Kostka Lukas 404, Nosek Tomas 390, Jaros David 364

2. SKK Ji¢in A 1102 4 body
Bina Jan 389, Planansky Vit+Jirasko Filip 320, Jirasko Zbynék 393

3. SKK Vrchlabi 1071 3 body
Graciasova Jitka+Triyzna Lukas 326, Zajic Michal 400, Glos Josef 345



4. Spartak Rokytnice n.J. 795
Volf Jan 368, Janouch Petr 427, nikdo

2 body

5. SKK Horice B 789 1 bod

Mazura Martin 415, Ruml Dominik 374, nikdo
Tabulka po 3.turnaji
1. SKK Jicin A 13 1183,0
2. SKK Vrchlabi 11 1162,7
3. TJ Uragan Milovice 10 1159,0
4, Spartak Rokytnice n.J. 8 1040,0
5. SKK Hofrice B 3 793
Skupina B v Cerveném Kostelci
1. SKK Horice A 1302 5 bodu

Palm Patrik 440, Zivr Ladislav 440, Ringel Jan 422
2. TJ Cerveny Kostelec 1271 4 body

Bilyj Michael 369, Neumann Daniel 468, Mrkos Ondiej 434
3. SKK Ji¢in B 1127 3 body

Vichova Monika 410, Danisova Martina 350, Dyntarova Michaela 367
4. SKK Nachod B 948 2 body

Cturteckovd Denisa 283, Duskova Petra 323, Hofmanovd Kristyna 342

KK Zalabak Smifice nedostavili se

Tabulka po 3.turnaji
SKK Horice A

TJ Cerveny Kostelec
SKK Jicin B

KK Zalabak Smifice
SKK Nachod B
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1293,3
1282,3
1097,3
1147,5

945,7



Skupina C v Rychnové n.K.

1.

SKK Nachod A 1153 5 bodl
Hofman Milos 375, Trudic¢ Pavel 411, Divisova Michaela 367
Jiskra Hylvaty 1111 4 body
Vencl Jan 407, Rehdk Karel 300, Stejskal Jakub 404

Start Rychnov n.Kn. 1099 3 body
Poloch Milan 343, Lepka Ondiej 365, Chmura Martin 391
Sokol Rybnik 986 2 body
Vejda Michal 357, Safai Jirt 324, Novotny Vojtéch 305

SK Solnice 660 1 bod

Vondracek Karel 286, Hartman Jaroslav 374, nikdo

Tabulka po 3.turnaji
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SKK Nachod A 15
Start Rychnov n.Kn. 11
Jiskra Hylvaty 10
Sokol Rybnik 5
SK Solnice 4

Poradi jednotliveu

Neumann Daniel C.Kostelec 466,33
Zivr Ladislav Horice A 445,33
Mrkos Ondrej C.Kostelec 444,67
Ivan Martin Smifice 433,00
Planansky Agaton Ji¢in A 432,50
Palm Patrik Horice A 430,50
Ringel Jan Horice A 421,00
Mazura Martin Horice B 415,00
Chmura Martin Rychnov 413,67

Janouch Petr Rokytnice 410,33
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Zajic Michal
Trudic Pavel

Bina Jan

Nosek Tom4s
Tryzna Lukas
Jirasko Zbynék
Kostka Lukas

Glos Josef

Smida Vaclav
Stejskal Jakub
Jaros David

Vencl Jan
DiviSova Michaela
Volf Jan

Hofman Milo$
Vejda Michal
Kapras Karel
Ruml Dominik
Bily Michael
Mlateckova Nikola
Danisova Martina
Hartman Jaroslav
Lepka Ondiej
Kovacik Martin
Dyntarova Michaela
Tlusty Lukas
Poloch Milan
Rehék Karel

Safai Jiri
Hofmanovéa Kristyna

Novotny Vojtéch

Vrchlabi
Nachod A
Ji¢in A
Milovice
Vrchlabi
Ji¢in A
Milovice
Vrchlabi
Smifice
Hylvaty
Milovice
Hylvaty
Néachod A
Rokytnice
Néachod A
Rybnik
Rokytnice
Horice B
C.Kostelec
Ji¢in B
Ji¢in B
Solnice
Rychnov
Néachod B
Ji¢in B
Solnice
Rychnov
Hylvaty
Rybnik
Néachod B
Rybnik

406,50
401,50
396,33
396,00
396,00
391,67
391,00
389,33
385,50
385,33
383,33
382,00
381,33

380,67
380,33
373,67
373,50
372,33
371,33

364,00
363,67
363,33
362,00
354,50
354,33
346,00
344,33
338,33
337,00
325,00

316,50
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42. Vondracek Karel Solnice 316,33

43. Duskova Petra

Nachod B 311,50

44. Ctvrte¢kova Denisa Nachod B 286,00

vy

Pristi program:

Nedéle 5.prosince:

skupina A od 9:00 v Ji¢iné
skupina B ve Smifticich

od 8:00 Smirice, Nachod B

od 10:15 Ho¥ice A, C.Kostelec, Ji¢in B
skupina C v Hylvatech

od 8:00 Rybnik, Solnice

od 10:15 Nachod A, Rychnov, Hylvaty



